
2021 年 9 月吉日 

取引先各位 

                                         シシクアドクライス株式会社 

                          代表取締役社長 村田 祐介 

 

 

第 76 回創立記念のご挨拶 

 

 

平素は大変お世話になっております。 

去る 9 月 10 日に予定しておりました弊社創立記念行事は、コロナ緊急事態宣言の 

地域拡大および石川県のまん延防止等重点措置継続を受けた現況を鑑み、令和 3 年度の開催を控え

させていただくこととなりました。 

行事開催は中止となりましたが、創立７６周年を迎えることができましたのは、 

ひとえに皆様方の温かいご支援ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。 

社員一同決意も新たに鋭意努力いたす所存でございますので、今後ともご指導、 

ご高配を賜りますよう重ねてお願い致します。 


